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Maria Juroszek siłaczka z Cieszyna podsumowuje 23. Mistrzostwa Polski w siłowaniu na
ręce, które odbyły się w Cieszynie. W zawodach nad Olzą wzięło udział blisko 200
zawodników z całej Polski.

XXIII MISTRZOSTWA POLSKI W SIŁOWANIU NA RĘCE - organizatorzy / fot. JM FB

Maria Juroszek mistrzyni w siłowaniu na rękę z Cieszyna tym razem się nie siłowała, ale postanowiła wspólnie z
Januszem Menderą zorganizować Mistrzostwa Polski w Siłowaniu na Ręce w Cieszynie. Jak przy każdym dużym
wydarzeniu sportowym to wyzwanie organizacyjne, by wszystko dopiąć na ostatni guzik.  

Nie było łatwo, ale bardzo chcieliśmy zorganizować wspólnie z Januszem te Mistrzostwa w Cieszynie i
myślę, że się udało - przyznaje Maria Juroszek.  

Mistrzostwa odbyły się w dniach 15-16 kwietnia i były to jednocześnie eliminacje do Mistrzostw Europy i Świata.
Siłowano się na prawą i lewą rękę. Siłacze i siłaczki startowali w kategoriach: junior, senior, masters, grand i senior
masters, a także w kategoriach dla osób niepełnosprawnych oraz w kategorii open kobiet i mężczyzn. Na
zwycięzców czekały medale, dyplomy i puchary. 

Dziękujemy za zaufanie. Marysi dzięki za ogrom zaangażowania i wsparcia! Mimo, że nie startowałaś, to
widać było powszechny szacunek i respekt. Masa pozytywnej energii! Niesamowita rywalizacja! Skupienie
i zaangażowanie! Jeśli tego nie widzieliście, to możecie żałować! - zwraca uwagę w mediach
społecznościowych współorganizator Janusz Mendera.  

Dziękuję za wsparcie i pomoc przy organizacji Mistrzostw, a zwłaszcza wszystkim sponsorom i
wolontariuszom oraz Starostwu Powiatowem w Cieszynie- dziękuje siłaczka z Cieszyna, która zaczyna nowy
etap w swoim "armwrestlingowym życiu". Maria Juroszek dołączyła do grona sędziów. 

Szczegółowe wyniki XXIII MISTRZOSTWA POLSKI W SIŁOWANIU NA RĘCE - Tutaj. 
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https://pl.armpower.net/event/947/xxiii-mistrzostwa-polski-w-silowaniu-na-rece?score
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